別記様式第１０号（第１３条関係）

    年  月  日

 東広島市長 様

                  報告者  住 所

                       氏 名

                       連絡先

補助事業等実績報告書

     年  月  日付け指令東広農水第  号で交付決定（変更決定）を受けた    年度

東広島市農林水産業振興事業（東広島市有害鳥獣防護さく設置事業）を完了（中止・廃止）したので、

東広島市補助金等交付規則第１３条の規定により、次のとおり報告します。

 添付書類

 (1) 事業実績及び収支決算書

 (2) 領収書

 (3) 位置図

 (4) 写真

 (5) その他市長が必要と認める書類

別記様式第１０号（第１３条関係）

事業実績及び収支決算書

１ 補助金交付決定額

         円

２ 事業実績

 （１） 概要

         柵 を   200   ｍ 設置済み。

 （２） 設置場所

３ 収支決算

（収入）    （支出）

科 目 金  額 説 明  科 目 金   額 説 明

補助金

自己資金

円

円

   柵
一式

円

合 計 円  合 計 円